
KUNTOSALIN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT (päivitetty 5/2023) 

 

1. Käyttöajat ja korttien myynti 

Kuntosalin aukioloajat löytyvät kunnan nettisivuilta sekä kuntosalin ovesta. Vuoroihin saattaa tulla 

muutoksia, seuraa muutoksia netistä ajankohtaista-palstalta sekä ilmoitustaululta. Kuntosalin viimeinen 

vuoro alkaa klo 20 ja loppuu klo 21. Huolehdithan, että lähdet ajoissa ulos, viimeistään klo 21.30. 

Kuntosalikortin voi ostaa: 

Toivakan kunnan verkkokaupasta 

MobilePaylla 

Toivakkatalolta sen aukioloaikoina. Toivakkatalon sulkuajoista ilmoitetaan www.toivakka.fi ajankohtaista -

palstalla. 

 

2. Vastuut 

Jokainen kuntosalin käyttäjä on velvollinen pitämään kuntosalin järjestyksessä ja siistinä oman käytön 

jälkeen. Kuntosalilta löytyy desinfiointiainetta ja pyyhkeitä laitteiden pyyhintään. 

Levypainot poistetaan kuntosalivälineistä oman käytön jälkeen ja palauttaa ne omille paikoille. 

Jätä ulkovaatteet ja ulkojalkineet pukuhuoneeseen tai käytävän naulakkoon. Kunta ei vastaa naulakkoihin tai 

pukuhuoneisiin jätetyistä tavaroista. Unohtuneita varusteita voi tiedustella koulukeskuksen siistijöiltä: p. 040 

839 2004. 

Kuntosalin käyttäjät ovat velvollisia käyttämään sisäjalkineita kuntosalilla. 

Jokainen kuntosalin käyttäjä kuntoilee oman kuntonsa mukaisesti ja on siitä itse vastuussa. Tapaturmien 

varalle jokainen on velvollinen itse huolehtimaan tarvitsemastaan vakuutusturvasta. 

Kuntosali ja käytävät eivät ole leikkipaikkoja. Leikki-ikäisten (0-6v) lasten tuonti kuntosalille on kielletty 

turvallisuussyistä. Leikki-ikäiset lapset synnyttävät vaaratilanteita itselleen ja asiakkaille liikkuessaan salilla. 

Toivomme kävijöiltä ymmärrystä tähän käytäntöön, jolla pyritään edistämään turvallista 

kuntosaliympäristöä. 

Alle 16-vuotiaat voivat olla salilla vanhempien mukana valvotusti ja vanhemmat ovat vastuussa alaikäisen 

nuoren kuntosalilla käymisestä. 

Viat, puutteet, ilkivallan teot, häiriöt ym. pyydetään kirjaamaan ilmoitustaululla olevaan vikalistaan. 

Viimeinen kuntosalin kävijä sammuttaa valot pukuhuoneesta ja kuntosalilta. 

Tupakointi ja päihteiden käyttö on kielletty koulukeskuksessa ja koulukeskuksen piha-alueella. 

Kuntosali on kuntoilua varten. Kaikki muu toiminta, kuten asiaton oleskelu tiloissa, on kielletty. 

 

 

 



3. Käyttäytyminen 

Jokainen kuntosalin käyttäjä on velvoitettu kunnioittamaan ja ottamaan huomioon muut kuntosalin 

käyttäjät ja toimimaan niin, ettei aiheuta häiriötä kuntosalilla tai ulkopuoliselle taholle esimerkiksi liian 

äänekkäällä musiikin kuuntelulla. 

Tulethan vain terveenä paikan päälle. 

Anna toiselle mahdollisuus käyttää laitetta, kun pidät taukoa. Älä siis jää laitteeseen lepäämään. 

 

4. Sääntöjen rikkominen 

Kuntosalilla häiritsevästi käyttäytyvän tai kuntosalin sääntöjä rikkovan henkilön/henkilöiden kulkuoikeus 

kuntosalille voidaan perua. 

Kuntosalin sääntöjen rikkominen voi johtaa käyttöoikeuden menetykseen ja ilkivallan tekijä joutuu 

edesvastuuseen sekä korjausvelvollisuuteen. 

 

Toivakan kunnan kiinteistöpäivystys 

p. 0400 571039 

TOIVAKAN KUNTA 


